Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 48

EXTRATO – ABERTURA DE INVESTIGAÇÃO PRELIMINAR Portaria
nº 4223/2022 Objeto: a Investigação Preliminar tem como finalidade coletar
informações, analisar e apurar fatos que contenham indício de infração
disciplinar cometida por servidor público, previsto no artigo 226, parágrafo
único e incisos, da Lei Complementar nº 74/09, sem a possibilidade de dar
ensejo a punição, com o objetivo de avaliar o cabimento da instauração de
sindicância ou processo administrativo disciplinar. Prazo: 60 (sessenta) dias,
prorrogável por mais 60 (sessenta) dias.

EXTRATO – ABERTURA DE INVESTIGAÇÃO PRELIMINAR Portaria
nº 4224/2022 Objeto: a Investigação Preliminar tem como finalidade coletar
informações, analisar e apurar fatos que contenham indício de infração
disciplinar cometida por servidor público, previsto no artigo 226, parágrafo
único e incisos, da Lei Complementar nº 74/09, sem a possibilidade de dar
ensejo a punição, com o objetivo de avaliar o cabimento da instauração de
sindicância ou processo administrativo disciplinar. Prazo: 60 (sessenta) dias,
prorrogável por mais 60 (sessenta) dias.

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 108/2022, Pregão Eletrônico
nº 56/2022 – Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de
toldos e persianas com instalação, para atender as necessidades das
secretarias municipais, por um período de 12 meses - A Pregoeira, no uso
de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da
Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação
aos fornecedores Licitantes, a empresa: CELSO BERTOLUCI LTDA,
CNPJ:01.826.948/0001-63, no valor total de R$96.162,10 (noventa e seis
mil, cento e sessenta e dois reais e dez centavos). Jacutinga, 08 de Julho de
2022. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 108/2022, Pregão
Presencial nº 56/2022 – Objeto: Contratação de empresa para eventual
aquisição de toldos e persianas com instalação, para atender as necessidades
das secretarias municipais, por um período de 12 meses - O Secretário
Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
HOMOLOGA a presente Licitação aos fornecedores Licitantes, a empresa:
CELSO BERTOLUCI LTDA, CNPJ:01.826.948/0001-63, no valor total de
R$96.162,10 (noventa e seis mil, cento e sessenta e dois reais e dez
centavos). Jacutinga, 13 de Julho de 2022 Reginaldo Camilo - Secretário
Municipal de Fazenda

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA – COMUNICAMOS QUE ESTÁ SUSPENSO o
Processo Licitatório nº. 63/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº
35/2022, Objeto: Aquisição de móveis, eletrodomésticos e eletrônicos para
atender as secretarias municipais. Motivo: Houve divergência com os itens
do portal com o edital, deixando os licitantes confusos na hora de elaborar
as propostas e os lances. A nova data do certame ainda não foi determinada.
- Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitação
Contratos e Convênios, à Praça dos Andradas, s/n, Centro, Jacutinga/MG,
ou através do email: pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana
Fernandes.

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 2 de 48

PROCESSO 082/2022 – RECURSO

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 3 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 4 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 5 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 6 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 7 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 8 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 9 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 10 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 11 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 12 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 13 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 14 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 15 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 16 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 17 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 18 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 19 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 20 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 21 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 22 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 23 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 24 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 25 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 26 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 27 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 28 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 29 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 30 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 31 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 32 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 33 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 34 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 35 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 36 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 37 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 38 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 39 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 40 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 41 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 42 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 43 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 44 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 45 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 46 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 47 de 48

Edição nº 1965 – 13 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 48 de 48

		2022-07-15T15:29:10-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163